
UCHWAŁA NR XXXIII/254/2010 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 i 2 , art. 11 i art. 13 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku 
Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007 
roku Nr 226, poz. 1675 z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl, uchwala co następuje :  

§ 1. Uchwala sie Statut Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl.  

§ 3. Traci moc załącznik do Uchwały Nr XXVI/204/2009 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 19 października 2009 roku w sprawie 
utworzenia samorządowej instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXIII/254/2010 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 czerwca 2010 roku w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka 
Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu.  

Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu wnioskując o przyznanie pomocy finansowej, zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”  objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 
i wytycznymi, zobowiązany został  do zmiany dotychczasowego statutu, przyjętego uchwałą Nr XXVI/204/2009 Rady Gminy 
Zaniemyśl z dnia 19 października 2009 roku. Wobec powyższego koniecznym jest, aby statut w/w jednostki w celu pozytywnego 
rozpoznania wniosku zawierał  także zapis o działalności remontowej i inwestycyjnej. W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/254/2010

Rady Gminy Zaniemyśl

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik STATUT GOKiR 



UCHWAŁA NR XXXIII/254/2010 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 i 2 , art. 11 i art. 13 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku 
Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007 
roku Nr 226, poz. 1675 z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl, uchwala co następuje :  

§ 1. Uchwala sie Statut Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl.  

§ 3. Traci moc załącznik do Uchwały Nr XXVI/204/2009 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 19 października 2009 roku w sprawie 
utworzenia samorządowej instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXIII/254/2010 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 czerwca 2010 roku w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka 
Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu.  

Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu wnioskując o przyznanie pomocy finansowej, zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”  objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 
i wytycznymi, zobowiązany został  do zmiany dotychczasowego statutu, przyjętego uchwałą Nr XXVI/204/2009 Rady Gminy 
Zaniemyśl z dnia 19 października 2009 roku. Wobec powyższego koniecznym jest, aby statut w/w jednostki w celu pozytywnego 
rozpoznania wniosku zawierał  także zapis o działalności remontowej i inwestycyjnej. W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/254/2010

Rady Gminy Zaniemyśl

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik STATUT GOKiR 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/temp/EAP/A6993B54-8D33-4219-A52B-CF05A621537B/Zalacznik1.pdf

